
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社東京事業所を、令和 2年 12日 7日をもちまして、下記に移転しました謹んで 

ご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる 

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

             

敬 具 

  

 

記 

 

新所在地：神東塗料株式会社 東京オフィス（営業部門） 12月 7日（月）より   

〒135-0016 東京都江東区東陽三丁目２３番２２号  東陽プラザビル５階 

 

 電話番号 FAX番号 

代表番号 03-5690-0541 03-5690-0553 

 

 

 

なお、技術部門につきましては、弊社 千葉事業所へ移転しました 

〒276-0046 千葉県八千代市大和田新田 711番地の 1 千葉事業所 

 

  電話番号 FAX番号 

代表番号 047-450-3181 047-450-9508 

      

 

以  上 

 


